

**Årsredovisning**  
för  
**PCAB Skadedjurskontroll AB**  
559271-1906  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i PCAB Skadedjurskontroll AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Timmernabben den 30 april 2024



Mikael Wennergren

**Årsredovisning**  
för  
**PCAB Skadedjurskontroll AB**  
559271-1906  
Räkenskapsåret  
2023

Styrelsen och verkställande direktören för PCAB Skadedjurskontroll AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför skadedjurskontroller och sanering av skadedjur samt rådgivning i anslutning härtill.

Företaget har sitt säte i Mönsterås kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	152	589	495
Resultat efter finansiella poster	-156	5	251
Soliditet (%)	31	43	36

Nettoomsättningen har minskat då ägaren har en anställning och endast utför arbeten enligt fasta avtal.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	123 214	3 377	176 591
Balanseras i ny räkning		3 377	-3 377	0
Årets resultat			-62 372	-62 372
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>126 591</b>	<b>-62 372</b>	<b>114 219</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	126 591
årets förlust	-62 372
	<b>64 219</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	64 219
	<b>64 219</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		151 755	589 337
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>151 755</b>	<b>589 337</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-174 446	-196 077
Personalkostnader	2	-86 886	-344 664
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35 120	-35 120
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-296 452</b>	<b>-575 861</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-144 697</b>	<b>13 476</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		270	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 461	-8 762
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 191</b>	<b>-8 762</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-155 888</b>	<b>4 714</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		93 516	-252
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>93 516</b>	<b>-252</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-62 372</b>	<b>4 462</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 085
<b>Årets resultat</b>		<b>-62 372</b>	<b>3 377</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

237 396

272 516

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**237 396**

**272 516**

**Summa anläggningstillgångar**

**237 396**

**272 516**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

111 160

Övriga fordringar

31 658

13 611

**Summa kortfristiga fordringar**

**31 658**

**124 771**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

98 089

184 594

**Summa kassa och bank**

**98 089**

**184 594**

**Summa omsättningstillgångar**

**129 747**

**309 365**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**367 143**

**581 881**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

126 591

123 214

Årets resultat

-62 372

3 377

**Summa fritt eget kapital**

**64 219**

**126 591**

**Summa eget kapital**

**114 219**

**176 591**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

93 516

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**93 516**

#### Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

85 860

132 684

Övriga skulder

120 240

120 240

**Summa långfristiga skulder**

**206 100**

**252 924**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

46 824

46 824

Övriga skulder

0

12 026

**Summa kortfristiga skulder**

**46 824**

**58 850**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**367 143**

**581 881**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,25	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	351 200	351 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>351 200</b>	<b>351 200</b>
Ingående avskrivningar	-78 684	-43 564
Årets avskrivningar	-35 120	-35 120
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-113 804</b>	<b>-78 684</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>237 396</b>	<b>272 516</b>

2024062839014

#### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	237 396	272 516
	<b>237 396</b>	<b>272 516</b>

#### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ann-Louise Franzén, Ekonomihuset på Öland AB

Timmernabben den 30 april 2024

  
Sigrild Wennergren  
Ordförande

  
Mikael Wennergren  
Verkställande direktör

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

